Pinch Of Lily
* Engelse wandeling 2 K13K
8500 Kortrijk

BE 0751.528.086
+3256385050
monne@solid-stash.com

Productspecificatie: Mac no Cheese voor 2 - zomer versie
Categorie: Hoofdgerechten

INGREDIENTEN

Mac no cheese sauce - zomer versie [Bechamel / Cheese sauce voor Mac No Cheese [HAVERdrink [HAVERbasis (water,
HAVER 8.7%), zonnebloemolie, chicoreivezel, erwteneiwit, calciumcarbonaat, zuurteregelaar: E340, aroma, emulgator: E322,
zeezout, stabilisator: E418, vitamine: D2], TARWEbloem (GLUTEN) , koolzaadolie , MOSTERD [water, MOSTERDzaad, azijn,
zeezout], appelazijn [appelciderazijn, conserveermiddel: E224 SULFIET], zeezout [zeezout, natriumjodide], edelgistviokken ,

nootmuskaat , zwarte peper , knoflookgranulaat [knoflook], cayennepeper ], water , zeezout [zeezout, natriumjodide],

groentenbouillon [dextrose, groenten, groetenextract (prei, tomaat, wortelextract, raapextract, preiextract), antiklontermiddel:

E508, aroma, sacharose, zuurteregelaar: E577, zout, zonnebloemolie, antiklontermiddel: E504, specerij]], pasta
[TARWEgriesmeel (GLUTEN)], courgette , tomaat , vegetarische worst [TARWEGLUTEN, zonnebloemolie, ui, olijfolie,
SOJAvlokken, SOJAsaus, HAVER, specerij, rietsuiker, rode wijnazijn, water], Panko Bread Crumb Topping [panko
[TARWEmeel (GLUTEN), zout, gist, suiker], olijfolie , zeezout [zeezout, natriumjodide], kurkuma , zwarte peper ]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan bevatten)

gluten + haver

mosterd + noten

pinda ? sesam
soja + sulfiet
tarwe +

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vetten (gram)
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)
Koolhydraten (gram)
Waarvan suikers (gram)
Vezels (gram)
Eiwitten (gram)

Zout (gram)
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545
130
4,9
0,5
16,6
1.1
1.1
4,4
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0,6
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